
   ZAŁĄCZNIK NR 1 
 

 

KSIĘGOZBIORY - 2016 r. 

Wyszczególnienie                        

 (z uwzględnieniem nazw bibliotek) 

Księgozbiory                        

w wol. 

 
Liczba zakupionych książek  w wol. 

Liczba  

wypożyczeń 

księgozbioru                       

w wol. 

 

Liczba 

udostępnień 

księgozbioru 

na miejscu w 

wol.  
Ogółem 

w tym ze środków 

organizatora 

Ministerstwa  

Kultury                                      

i  Dziedzictwa 

 Narodowego 

0 1 2 3 4 5 
 

6 

BIBLIOTEKA DLA 

DOROSŁYCH 

 

29.265 

 

880 

 

556 

 

324 40.067  1376  

FILIA DLA DZIECI 13.869 416 265 151 7.948  1323  

BIBLIOTEKA PUBLICZNA  

w Solcu Kujawskim 
43.134 1296 821 475 48.015  2699 

 

 

 

 

 



                                            2016 rok – DARY (966 wol. za 10.526,07)                                               ZAŁĄCZNIK NR 2 

 

 BIBLIOTEKA  DLA DOROSŁYCH – 665 wol. za 8578,91 

 FILIA DLA DZIECI – 301 wol. za 1947,16 

 

BIBLIOTEKA  DLA DOROSŁYCH  
Specyfikacja 1/2016 - 349 wol. = 4171,00 zł. – Darczyńcy indywidualni  

Specyfikacja 2/2016 - 2 wol. = 20,00 zł. – Muzeum w Solcu Kujawskim                                                                                                                     

Specyfikacja 3/2016 - 1 wol. = 25,00 zł. – Fundacja Na Rzecz Zrównoważonego Rozwoju   

Specyfikacja 4/2016 – 1 wol. = 25,00 zł. – Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Bydgoszczy 

Specyfikacja 5/2016 – 3 wol. = 30,00 zł. – autor 

Specyfikacja 6/2016 – 1 wol. = 45,00 zł. – Kom. Org. Soleckich Obchodów Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych 

Specyfikacja 7/2016 – 1 wol. = 5,00 zł. – Centrum Edukacji Obywatelskich 

Specyfikacja 8/2016 – 263 wol. = 3380,00 zł. – Darczyńcy indywidualni 

Specyfikacja 9/2016 – 4 wol. = 108,00 zł. – Księgarnia ARISA 

Specyfikacja 10/2016 – 3 wol. = 30,00 zł. – Darczyńca indywidualny 

Specyfikacja 11/2016 – 1 wol. = 30,00 zł. – Księgarnia ARISA 

Specyfikacja 12/2016 – 1 wol. = 10,00 zł. – Darczyńca indywidualny 

Specyfikacja 13/2016 – 2 wol. = 90,00 zł. – autor 

Specyfikacja 14/2016 – 1 wol. = 20,00 zł. – autor 

Specyfikacja 15/2016 – 9 wol. = 69,00 zł. – Darczyńca indywidualny 

Specyfikacja 16/2016 – 2 wol. = 30,00 zł. – autor 

Specyfikacja 17/2016 – 10 wol. = 245,68 zł. – WiMBP w ramach realizacji programu Dyskusyjne Kluby Książki 

Specyfikacja 18/2016 – 1 wol. = 23,00 zł. – Darczyńca indywidualny 

Specyfikacja 19/2016 – 1 wol. = 35,00 zł. – Prezydent RP w ramach piątej edycji Narodowego Czytania 

Specyfikacja 20/2016 – 5 wol. = 143,23 zł. – WiMBP w ramach realizacji programu Dyskusyjne Kluby Książki 

Specyfikacja 21/2016 – 4 wol. = 44,00 zł. – WiMBP w Bydgoszczy 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                  

          RAZEM : 665 wol. = 8578,91 zł.  



FILIA DLA DZIECI  
Specyfikacja 1/2016 - 140 wol. = 955,00 zł. – Darczyńcy indywidualni  

Specyfikacja 2/2016 - 1 wol. = 10,00 zł. – Muzeum Solec Kujawski   

Specyfikacja 3/2016 – 1 wol. = 10,00 zł. – Przychodnia Weterynaryjna SOWA 

Specyfikacja 4/2016 – 2 wol. = 20,00 zł. – autor  

Specyfikacja 5/2016 - 129 wol. = 606,00 zł. – Darczyńcy indywidualni   

Specyfikacja 6/2016 – 3 wol. = 52,00 zł. – Wydawnictwo „Akapit Press” 

Specyfikacja 7/2016 – 2 wol. = 31,00 zł. – WiMP w Bydgoszczy oraz nagroda za udział w akcji „Noc Bibliotek”  

Specyfikacja 8/2016 – 11 wol. = 86,00 zł. – Darczyńcy indywidualni  

Specyfikacja 9/2016 – 10 wol. = 144,20 zł. – WiMBP w ramach realizacji programu Dyskusyjne Kluby Książki  

Specyfikacja 10/2016 – 2 wol. = 32,96 zł. – WiMBP w ramach realizacji programu Dyskusyjne Kluby Książki                                         

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

         RAZEM : 301 wol. = 1947,16 zł.    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 3 

Czytelnicy zarejestrowani w 2016 roku – według wieku i zajęcia: 

 w  BIBLIOTECE  DLA  DOROSŁYCH 
 

Według wieku 

 

Ogółem 

 

13-15 lat 

 

16-19 lat 

 

20-24 lat 

 

25-44 lat 

 

45-60 lat 

 

Powyżej 60 lat 

 

Ogółem 
 

985 
 

40 
 

109 
 

99 
 

332 
 

219 
 

186 

  

Według zajęć Osoby uczące się 

 

Osoby pracujące Pozostali 

 

Ilość 
 

229 
 

476 

 

 

280 

 

 w  FILII  DLA DZIECI 

 

Według wieku 
 

Ogółem 
 

Do 5 lat 
 

6-12 lat 
 

13-15 lat 
 

16-19 lat 
 

20-24 lat 
 

25-44 lat 
 

45-60 lat 
 

Powyżej 

60 lat 

   

 

Ogółem 

 

688 
 

31 
 

412 
 

143 
 

61 
 

10 
 

20 
 

7 
 

4 
  

 

 

Według zajęć 
 

Osoby uczące się 
 

Osoby pracujące 
 

Pozostali 

 

Ilość 
 

614 
 

20 
 

54 

 


